EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 025/2021

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NAS FUNÇÕES DE PROFESSOR

RODRIGO VECCHI, Secretário de Administração do Município de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições referente o Processo Seletivo Simplificado nº 025/2021 para contratação por tempo determinado de excepcional interesse público nas funções de PROFESSOR, como sendo:

CANDIDATOS INSCRITOS:

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

1. DAIANE RIGELLI

6. ELOISA BEAL MUTZENBERG

7. LORI NUNES DE SOUZA ANDRADE

8. ANDRESSA GUDOSKI DIEHL

13. PÂMELA CRISTINE SIMONETTI

16. KALINI HOLZMAN DE GRANDI

18. MARISTELA BEAL DA ROSA

20. ANA PAULA LOVATO ROSSONI

21. CHAIANE ANDRESSA DIEHL

23. TATIANE ORLOWSKI

26. KELLY FATIMA TOBALDINI

27. EVA LEMES DA ROSA

31. MURILO BONAVIGO BOLLER

33. JAQUELINE HOSCHARUCK

34. ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER

42. MARILETE WEBER

44. TALYNE KLEIN

46. KELVIN WEBER

49. ADRIELE DA COSTA

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

2. DAIANE RIGELLI

9. ANDRESSA GUDOSKI DIEHL

12. GABRIELA HOFFMANN

14. GWYNETH BIANCA SCHELLE

19. TATIANE ORLOWSKI

22. SANDRA MARIA CIBULSKI

28. EVA LEMES DA ROSA

35. ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER

37. MIRELI GRACIANE GAZOLLA

41. LARISSA KUBIAK MALINOWSKI

43. MARILETE WEBER

45. KELVIN WEBER

47. SANDRA MARA FACCHI

PROFESSOR AEE (ATENDIMENTO ESPECIAL ESPECIALIZADO)

3. DAIANE RIGELLI

    10.ANDRESSA GUDOSKI DIEHL

15.KALINI HOLZMAN DE GRANDI

38. ELIANE DE VARGAS HOLLERWEGER

40. LARISSA KUBIAK MALINOWSKI

50. SUELEN CAROLINE FRANZEN GONÇALVES

 51. CLARISSE SOARES

PROFESSOR PORTUGUES

4.MARLI SCHMIDT COPPINI

24.    VANUZA BUBLITZ

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

5. CRISTIANE DE MARCO BEAL

PROFESSOR HISTÓRIA

17. KALINI HOLZMAN DE GRANDI

29. VANE DE SOUZA SOARES

39. CARLOS EGIDIO SCORTEGAGNA ALBERTI

PROFESSOR GEOGRAFIA

11. ELAINE GAUGER KICHOW

25. VANUZA BUBLITZ

48. ARIVANE GEREMIA

PROFESSOR INGLÊS

30. MARIA ALVES DA SILVA

32. DJANIRA ZANINI DE SÁ

PROFESSOR MATEMÁTICA

36. FRANCINE ROQUE MARQUES

INSCRIÇÕES APTAS PARA HOMOLOGAÇÃO:

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

1. DAIANE RIGELLI

       7. LORI NUNES DE SOUZA ANDRADE

8..ANDRESSA GUDOSKI DIEHL

13. PÂMELA CRISTINE SIMONETTI

16. KALINI HOLZMAN DE GRANDI

18. MARISTELA BEAL DA ROSA

21. CHAIANE ANDRESSA DIEHL

23. TATIANE ORLOWSKI

26. KELLY FATIMA TOBALDINI

27. EVA LEMES DA ROSA

33. JAQUELINE HOSCHARUCK

34. ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER

49. ADRIELE DA COSTA

44. TALYNE KLEIN

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

2. DAIANE RIGELLI

9. ANDRESSA GUDOSKI DIEHL

12. GABRIELA HOFFMANN

14. GWYNETH BIANCA SCHELLE

19. TATIANE ORLOWSKI

28. EVA LEMES DA ROSA

35. ELIANE DE VARGAS HOLLEWEGER

37. MIRELI GRACIANE GAZOLLA

41. LARISSA KUBIAK MALINOWSKI

PROFESSOR AEE

4. DAIANE RIGELLI

10.ANDRESSA GUDOSKI DIEHL

40. LARISSA KUBIAK MALINOWSKI

51. CLARISSE SOARES

PROFESSOR PORTUGUES

4.MARLI SCHMIDT COPPINI

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

5.CRISTIANE DE MARCO BEAL

PROFESSOR HISTÓRIA

17. KALINI HOLZMAN DE GRANDI

29. VANE DE SOUZA SOARES

39. CARLOS EGIDIO SCORTEGAGNA

PROFESSOR GEOGRAFIA

48. ARIVANE GEREMIA

PROFESSOR INGLÊS

32. DJANIRA ZANINI DE SÁ

PROFESSOR MATEMÁTICA

36. FRANCINE ROQUE MARQUES

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

6.ELOISA BEAL MUTZENBERG

(Ausência tabela de títulos)

20. ANA PAULA LOVATO ROSSONI

(Ausência anexo III)

31.MURILO BONAVIGO BOLLA

(Ausência currículo)

43.MARILETE WEBER

(Ausência anexo III)

46.KELVIN WEBER

(Ausência tabela de títulos)

49.ADRIELE DA COSTA

(Ausência anexo III)

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

22.SANDRA MARIA CIBULSKI

(Ausência tabela de títulos)

43.MARILETE WEBER

(Ausência anexo III)

45.KELVIN WEBER

(Ausência tabela de títulos)

47.SANDRA MARA FACCHI

(Ausência anexo III)

PROFESSOR GEOGRAFIA

11.ELAINE GAUGER KICHOW

(Ausência de currículo)

24.VANUSA BUBLITZ

(Ausência habilitação)

PROFESSOR (ATENDIMENTO ESPECIAL ESPECIALIZADO)

15.KALINE HOLZMAN DE GRANDI

(Ausência de currículo)
38.ELIANE DE VARGAS HOLLERWEGER

(Ausência RG)

50.SUELEN CAROLINE FRANZEN GONÇALVES

(Formação específica em falta)

PROFESSOR PORTUGUÊS

24.VANUZA BUBLITZ

(Sem Diploma de habilitação)

PROFESSOR INGLÊS

30.MARIA ALVES DA SILVA

(Ausência tabela de títulos)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 24 de janeiro de 2021.

RODRIGO VECCHI

Secretário de Administração.